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väga kiiresti – kolme päeva kuni nädalaga, sääs-
tab see ehitajaid näiteks ilmateguritest.”

Osa lahendustest on projekteeritud katus.eu 
jaoks, aga on ka n-ö sahtlisse kavandatud maju, 
milles arhitektid on näinud tüüpmajana kasu-
tamise potentsiaali. Tüüpmaja puhul kehtivad 
mitmed piirangud, näiteks ei ole mõistlik pro-
jekteerida liiga laiu tubasid, suuri konsoole ega 
muid raskeid insenertehnilisi lahendusi. Juhul 
kui maja lahendatakse moodulmajana (s.t ühes 
tükis kohalevedu), peab arvestame teede laiuse 
ja elektriliinide kõrgusega.

Silla sõnul ei tähenda tüüpmaja odavat la-
hendust, vaid pigem maja, mille puhul on enam 
panustatud ehituslikule kvaliteedile. Samas an-
nab tehases toodetud maja võimaluse tõestada, 
et hea moodne arhitektuur pole kallim konser-
vatiivsest lahendusest.

Keskkond vahendab kontakte. Rohkem huvi 
on tuntud tüüpmaja “1x1” vastu. Kui inimene 
ei leia endale sealt sobivat maja, näeb ta siiski, 
missuguse arhitektuuribüroo poole pöörduda. 
“Minu jaoks on see väga oluline – toetada Ees-
ti arhitekte ja tootjaid. See on nagu kodu soeta-
ja, arhitekti ja tootja võrgustik, n-ö Housebook, 
millest kõik osapooled võidavad,” märgib ta.

Katus.eu on müügi- ja reklaamiüksus, mis 
viib konkreetse maja vastu huvi tundva inime-

se kokku tüüpmaja tootjafirmaga. Arhitektiga 
koostöös töötatakse lahendused  välja detaili-
deni – vajadusel saab muuta uste asukohti, ni-
hutada mittekandvaid seinu ja valida materjale. 

Umbes 85% puitmajatootjate toodangust 
läheb ekspordiks. Kogu maht on suurusjärgus 
200 miljonit eurot aastas ja see kasvab. Sild too-
nitab, et mets kui loodusvara, edukad puitma-
jatootjad ja hea arhitektuur on tugevused, mis 
iseloomustavad Eestit tervikuna ning see annab 
meile konkurentsieelise, mida tuleb kasutada. 

Mida maja veel vajab. Sild on tulevikuprog-
nooside suhtes tagasihoidlik, kuid ideid, kui-
das keskkonda veel huvitavamaks muuta, on tal 
palju.  Loodud on eraldi alamleht, mille kaudu 
on plaanis müüa majadega sobivaid originaal-
lahedustega lisasid – terrasse, aiamaju, kõrval-
hooneid, grillnurki, ahje jne. 

Majaehitus ei lõppe aga enamasti hoone püs-
titamisega, sest vaid maja ümber soovitakse ra-
jada aed koos kõige juurdekuuluvaga. Mitmed 
maastikuarhitektid tegelevadki hetkel tüüpae-
dade väljatöötamisega. 

Kõige uuem idee on anda majaga kaasa ma-
kett, mis tehakse lihtsat kokkupanekut võimal-
dava laserlõikusega. Maketti võib siis sõpradele 
uhkelt eksponeerida või hoopis lapsele mängu-
majaks anda. 

Katus.eu valiti 
ETV “Ajujahi” 
saates 10 pool-
finalisti hulka. 
Saate võitja 
selgub mai-
kuus.
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